安徽省种子协会文件
皖种协〔2024〕1 号

关于举办 2024 年安徽省种业人才专场

招聘会的通知

各会员单位：

为畅通种业人才供需渠道，将高校人才精准输送到种业

企业，解决企业用人招聘难问题，依据安徽省种子协会和安

徽农业大学签订的人才合作战略协议，双方拟定于 3 月 7 日

在安徽农业大学举办 2024 年安徽省种业人才专场招聘会，

现将有关事项通知如下:

一、招聘会时间

2024 年 3 月 7 日（周四）上午 8:30—11:30

二、招聘会地点

安徽农业大学大学生活动中心（欣苑食堂四楼多功能厅）

三、报名时间

2024 年 2 月 21 日—2 月 27 日

四、注意事项

本次招聘将根据用人单位招聘岗位需求、学科专业匹配

度、毕业生求职意愿等筛选用人单位，拟接待不超过 65 家

用人单位参与线下集中招聘。

请有意向参加现场招聘会的企业，将单位简介、营业执

照副本、招聘信息、参会回执等通过邮件发送至本会电子邮

箱，文件名以单位名称命名。

申请单位审核通过即可参会，展位信息另行通知。安徽

农业大学农学院、安徽省种子协会将根据参会回执统一制作

会场展板并安排展位，其他宣传物料，如小型易拉宝、企业

宣传单页等可于招聘会当天自行携带。

五、联系方式

联系人：束晶晶 17755184903 杨 琴 13965119165

农学院联系人：周 毅 联系电话：0551-65780262

电子邮箱：ahzzxh@126.com。

附件：参会回执

安徽省种子协会（代章）

安徽农业大学农学院

2024 年 2 月 21 日

抄报：中国种子协会、安徽省农业农村厅种业管理处、安

徽省农业农村厅经济合作指导处、安徽省种子管理

总站

安徽省种子协会秘书处 2024 年 2 月 21 日

mailto:ahzzxh@126.com。我们将及时反馈至农学院。文件名以单位名称来命名。
mailto:ahzzxh@126.com。我们将及时反馈至农学院。文件名以单位名称来命名。

附件：

参会回执

安徽农业大学农学院、安徽省种子协会：

兹决定2024 年 3月 7日上午参加在欣苑食堂四楼大学生

活动中心举办“安徽省种业人才专场招聘会”，请安排展位。

单位名称
单位

地址

联 系 人

电

话

邮

箱

人才需求信息

参会时间 岗位名称
人

数
条件及要求

3 月 7 日

其它要求

	2024年3月7日（周四）上午8:30—11:30
	安徽省种子协会秘书处         2024年2月21日